PREGLED GLAVNE KNJIGE

Konto: 43151 - Transferi politickim partijama
od: 7.8.2024. do: 7.8.2024.

RB ' Dokument (datum/vrsta/brojivaluta) Napomena: Partner -Org Jedinica . Valuta Duguje : Potrazuje - Saldo
Konto 1 1 1 . . .

1 7.8.2024. / Izvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV POLITICKIM} DNP fSLUZBA SKUPSTINE EUR 259,56 0,00 259,56
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 07/2024 'OPSTINE !

2 7.8.2024. / 1zvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV POLITICKIM: UJEDINJENA CRNA GORA ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 318,64 0,00, 578,20
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 07/2024} EOPSTINE

3 7.8.2024. / Izvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV POLITICKIMf DEMOKRATE fSLUZBA SKUPSTINE EUR 968,32 0,00 1.546,52
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 07/2024 ' OPSTINE .

4 17.8.2024./Izvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV POLITICKIM: SD ESLUZBA SKUPSTINE EUR 110,34, 0,00. 1.656,86
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 07/2024: "OPSTINE '

5 . 7.8.2024./ Izvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV POLITICKIME SDP ESLUZBA SKUPSTINE EUR 220,69 0,00 1.877,55
+43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 07/2024- OPSTINE ‘

6 7.8.2024. / 1zvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV Z.0. ZA} URA - GRADJANSKI POKRET SSLUZBA SKUPSTINE EUR 69,97 0,00 1.947,52
143151000 - Transferi politickim partijama 07/2024; {OPSTINE '

7 7.8.2024. / Izvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV Z.0. ZA: EVROPA SAD 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 69,97 0,00. 2.017,49
143151000 - Transferi politickim partijama 07/2024: 'OPSTINE

8 37.8.2024. [ 1zvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV Z.0. ZA; SNP ESLUZBA SKUPSTINE EUR 69,973 0,00 2.087,46
-43151000 - Transferi politickim partijama 07/2024. OPSTINE ‘

9 7.8.2024. / Izvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV Z.0. ZA} NOVA SRPSKA fSLUZBA SKUPSTINE EUR 34,98 0,00 2.122,44
:43151000 - Transferi politickim partijama 07/2024: DEMOKRATIJA 'OPSTINE !

10 37.8.2024. [ 1zvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV POLITICKIM: DPS ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 857,97 0,00, 2.980,41
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 07/2024} EOPSTINE

1 7.8.2024. / Izvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV Z.0. ZAf DNP fSLUZBA SKUPSTINE EUR 34,98 0,00 3.015,39
143151000 - Transferi politickim partijama 07/2024 . ' OPSTINE :

12 7.8.2024./1zvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV Z.0. ZA: UJEDINJENA CRNA GORA ESLUZBA SKUPSTINE EUR 15,55, 0,00. 3.030,94
143151000 - Transferi politickim partijama 07/2024: "OPSTINE '

13 7.8.2024./1zvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV Z.0. ZA: DEMOKRATE ESLUZBA SKUPSTINE EUR 54,42 0,00 3.085,36
+43151000 - Transferi politickim partijama 07/2024- OPSTINE ‘

14 37.8.2024. [ 1zvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV Z.0. ZA} SD SSLUZBA SKUPSTINE EUR 7,77 0,00 3.093,13
143151000 - Transferi politickim partijama 07/2024; {OPSTINE '

15 7.8.2024. / Izvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV Z.0. ZA: SDP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 15,55 0,00 3.108,68
143151000 - Transferi politickim partijama 07/2024: 'OPSTINE

16 37.8.2024. [ 1zvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV Z.0. ZA; DPS ESLUZBA SKUPSTINE EUR 46,643 0,00 3.155,32
-43151000 - Transferi politickim partijama 07/2024: 'OPSTINE ‘

17 7.8.2024. / Izvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV POLITICKIM} URA - GRADJANSKI POKRET fSLUZBA SKUPSTINE EUR 234,73 0,00 3.390,05
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 07/2024 'OPSTINE !

18 7.8.2024./1zvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV POLITICKIM: GRUPA BIRACA - ZA NAS ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 427,48, 0,00, 3.817,53
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 07/2024} KOLASIN EOPSTINE

19 7.8.2024. / Izvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV POLITICKIMf EVROPA SAD fSLUZBA SKUPSTINE EUR 522,28 0,00 4.339,81
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 07/2024 . 'OPSTINE "

o0 17.8.2024./ 1zvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV POLITICKIM: SNP ESLUZBA SKUPSTINE EUR 620,23, 0,00. 4.960,04
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 07/2024: "OPSTINE '

21 7.8.2024./1zvod 154/2024, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAV POLITICKIME NOVA SRPSKA ESLUZBA SKUPSTINE EUR 357,51 0,00 5.317,55
+43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 07/2024: DEMOKRATIJA -OPSTINE :
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UKUPNO: EUR 5.317,55. 0,00 5.317,55
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